
GÖTALANDS MÄSTERSKAPEN 

GM 8 – 10 AUGUSTI I EKSJÖ 
 

Arrangör  Smålands OF 

Information Fredag 8 augusti Sprintdistans individuellt 
Klassindelning DH13, DH14, DH15, DH16, DH18, DH20. Banlängder enl SOFT:s rekommendationer. 
Första start kl. 18.00 

 Lördag 9 augusti Långdistans individuellt 
Klassindelning DH13, DH14, DH15, DH16, DH18, DH20. Banlängder enl SOFT:s rekommendationer.  
Första start kl. 10.00.  

 Söndag 10 augusti Distriktsstafett 
Ungdomsstafett bestående av fyra sträckor där löparna springer i ordning H16, D14, H14, D16.  

Samtliga sträckor är gafflade och det finns möjlighet att dubblera på alla sträckor, förutom för de som springer i 
lag 1 och 2. 

Banlängderna är ca 80% av riktvärde för långdistans i de olika klasserna enligt SOFT:s rekommendationer för 
medeldistans. 

Juniorstafett bestående av fyra sträckor. Två löpare från vardera klassen D17-20 och H17-20.  

Löpordning herr, dam, herr och dam. Samtliga sträckor har en segrartid på 35–40 minuter. 

Smålands OF anordnar ingen gemensam bussresa utan deltagarna tar sig till Eksjö för egen hand.  



Vi samlas först vid boendet på Eksjö OL-gymnasium kl. 16.00 för utdelning av tröjor och incheckning på 
rummen. Det finns 40 sängplatser och resterande är på hårt underlag.  

SmOF:s ungdomsledare kommer att göra en fördelning av sängplatser. Tänk på att ha med egen matsäck att 
äta innan start.  
 
Arenan för sprinten är Grevhagsskolan. Från boendet är det rödvit snitsel till arena Grevhagsskolan ca 2 km, dit 
vi går i samlad trupp. Dusch efter sprinten är på boendet. 
Ut till och från lördagens långdistanstävling och ut till söndagens stafetttävling anordnar vi gemensam 
bussresa. Hemresan efter stafetten ordnar deltagaren själv.  

Vid boendet serveras middag fredag kväll, frukost och middag på lördagen och frukost på söndagen.  

Fältlunch serveras på arenan lördag och söndag. Kom ihåg att meddela ev matallergier vid anmälan. 

Föräldrar som kan tänka sig följa med som hjälpledare anmäler sig också här. SmOF-ledarna återkopplar när vi 
vet hur många ledare vi behöver.  

Kostnaden för denna resa kommer bli ca 1000 kr/deltagare. 

Detaljerat rese-PM, med avresetider samt annan viktig information kommer att komma ut senast en vecka före 
tävlingarna.  

Ansvarig SmOF-ledare för resan är Carina Svensson 070–2588031.  

Anmäl deltagande till resan genom att vara inloggad i Eventor, gå till klubben därefter klubbaktiviteter och välj 
där Intresseanmälan till GM senast 13 juni kl.23.59.  

Du måste även anmäla dig till fredagens sprint och lördagens långdistans genom Eventors ”vanliga” 
anmälningsfunktion senast 3 augusti. 

Länk till arrangörens inbjudan: https://eventor.orientering.se/Documents/Event/110748/1/Inbjudan 



VIKTIGT att du läst och godkänt Riktlinjer och Policy för att din anmälan ska vara giltig. 

 

Välkomna till en rolig tävlingshelg tillsammans 

Smålands OF Ungdom/Juniorkommitté 

  

  

  

  

 

 

 

https://nya.orientering.se/smaland/trana-tavla/ungdom-junior/riktlinjer-policy-vid-lager-och-uttagning/

